

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы №34 хаттама

Қостанай қ.

05 июля 2024 жыл

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" КМК баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай тауарларды сатып алуды өткізді:

№	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Жалпы соммасы
1	Терең қаріесті емдеуде емдік және оқшаулағыш төсем ретінде қолдануға арналған кальций гидроксиді негізіндегі тығыздағыш материал. Жиынтықта (паста 12 Г кем емес, катализатор 12 Г кем емес, илеуге арналған дәптер)	упак	1	8335
2	* 3 және 5 класты кариозды қуыстарды және сүт тістерінің барлық кластарын пломбауға арналған химиялық қатайтағын шыны полиакрилатты қалпына келтіретін Цемент, түсі-А2. Жиынтықта (ұнтақ (шыны банка) кемінде 10 г, сұйықтық (флакон-тамызғыш) кемінде 8 г, араластыруға арналған блок, өлшеуіш қасық, қолдану жөніндегі Нұсқаулық)	упак	1	5145
3	* Жарықпен қатайтылатын рентгендік контрастты микрогибридті композит, жабысқақ фиксациясы бар табиғи реңктермен қалпына келтіруге арналған, түсі А2, құрамы: барий-алюминий-фторлы шыны, алдын ала полимерленген толтырғыш, жиынтықта (кемінде 4 г шприц)	упак	1	8195
4	* Стomatологиядағы жергілікті анестезияға арналған аралас препарат. Стomatологиядағы субмукозальды инъекцияға арналған ерітінді кем дегенде 4% құрайды. Қаптамада кемінде 50 картридж бар, көлемі кемінде 1,7 мл.	банка	5	1620
5	* Девитализациялық паста. Целлюлозаны девитализациялауға арналған Паста. Құрамы: полиоксиметилен, Прокаин гидрохлориді, толтырғыш 100% дейін . Қаптама кемінде 6 Г.	упак	1	12994
6	Бұрыштық ұшқа арналған тауар тастар. Білік түрі-FG / турбина ұшы. Ұзындықты сезіну-стандартты, түсті таңбалау-қызыл сақина, РЖ-838 / сфералық пішін, РЖ-021 диаметрі, АБразивтілік-ұсақ абразивтілік (қызыл)	шт	5	6500
7	Бұрыштық ұшқа арналған тауар тастар. Білік түрі-FG / турбина ұшы. Ұзындықты сезіну-стандартты, түсті таңбалау-көк сақина, РЖ-040 / дөңгелек пішін, РЖ-055 диаметрі, АБразивтілік-ұсақ абразивтілік (көк)	шт	5	5250
8	Бұрыштық ұшқа арналған тауар тастар. Білік түрі-RA / бұрыштық ұшы. Ұзындығы-стандартты, формасы РЖ-841 / цилиндр, диаметрі РЖ-018, Саны а блистер-1 дана	шт	5	9125
9	Бұрыштық ұшқа арналған тауар тастар. Білік түрі-RA / бұрыштық ұшы. Ұзындықты сезіну-стандартты, түсті таңбалау-көк сақина, РЖ-308 пішіні / кері конус, РЖ-016 диаметрі, АБразивтілік-ұсақ абразивтілік (көк)	шт	5	9125
10	Уақытша пломбаларға арналған Материал. Бұл полимерлі негіздегі мырыш-сульфатты Цемент және ауыз қуысының ылғалының әсерінен емделетін қолдануға дайын біртекті паста.	упак	1	675

1. Сатып алуға қатысу үшін келесі өтінімдер ұсынылды:

№	Өтінімді беру күні мен уақыты	БСН (ЖСН)	Өтінімді беру күні мен уақыты
1	Өнім берушінің атауы, мекен-жайы		

2. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы.

№	Өнім берушінің атауы, мекен-жайы	Аты-жөні

"Тегін медициналық көмектің кешілік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде бюджет қаражаты есебінен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының" 79-тармағының 3-тарауының 2-бөлімі және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы №110 бұйрығымен бекітілген" фармацевтикалық қызметтер" бағалық ұсыныстарды сұрату тәсілімен сатып алудың баға ұсыныстарының болмауына байланысты сатып алуды өткізілген жоқ деп тану туралы шешім қабылданды

Бас дәрігер м.а.

Молдагаева Ж.Ж.

